QNM 40 Área Especial nº 01 M Norte Taguatinga DF CEP 72.146-000

Telefone: (61) 2103-2200

http://www.ifb.edu.br

INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA – IFB

EDITAL No. 008 – CDAE/CGEN/DREP/IFB, DE 04 DE SETEMBRO DE 2014.

PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE BOLSA MONITORIA

O Diretor Geral do Campus Taguatinga, Instituto Federal de Brasília – IFB, nomeado pela Portaria

no. 1.374, publicada no Diário Oficial da União em 09 de setembro de 2014, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº

008 DE 04/09/2014 do Processo Seletivo para o Programa de Bolsa Monitoria.

 Estudantes Selecionados por componente:

Curso Componente Curricular Estudante(s) Selecionado(s)

Técnico em
Eletromecânic

a

Preparação Tecnológica 1º. Igor Pereira de Souza da Silva
2º. Jacó Cirino Gomes

Eletricidade I Não houve candidato inscrito

Eletricidade II Não houve candidato inscrito

Usinagem básica, avançada e CNC Não houve candidato inscrito

Instalações elétricas industriais e
máquinas elétricas e acionamentos

1º. Wellington Nyckolas de Souza
Barbosa

Técnico em
Vestuário

Modelagem Tridimensional 1º. Ivanilde Aparecida Moreira
2º. Rosângela Oliveira Mendonça Costa
3º. Evania Baldez Saraiva de Melo
4º. Daiane da Silva Moreira Bomfim

Modelagem feminina, masculina,
infantil e computadorizada

Não houve candidato inscrito

Higiene e Segurança do Trabalho 1º. Janaína Maria Lima Noronha
2º. Nicele Nascimento Lopes das Flores

Original assinado
LEONARDO MOREIRA LEODIDO

Diretor-Geral Campus Taguatinga -IFB

Portaria 1.374, de 09/09/2014

http://www.etfbsb.edu.br/